Республика Карелия

Лоухский муниципальный район

Совет Плотинского сельского поселения

Решение № 22
XI сессии III созыва

от 24 декабря 2014 года

О передаче полномочий

                 На основании Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Плотинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать исполнение Лоухским муниципальным районом полномочий по вопросам местного значения поселения:

- формирование бюджета поселения на 2015 год, исполнение бюджета поселения и контроль за его исполнением.

2. Главе Плотинского сельского поселения заключить Соглашение с администрацией Лоухского муниципального района на выполнение данного полномочия.

        Глава Плотинского сельского поселения:                        О.Н.Квяткевич